Instituto de Previdência dos Municipiários de Catanduva

                                       Lei Complementar nº 127, de 24.09.1999.

Rua Sergipe n. 796 – Tel.: (017) 3524-4541 – Fax:3523-7583 – CGC 45.118.189/0001-50 - CEP 15.800-100 – Catanduva – SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2024.

DISPÕE SOBRE A
HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO
001/2024 REALIZADO NO
DIA 26 DE MAIO DE 2024.

  O Instituto de Previdência dos Municipiários de Catanduva, Estado de

São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela CONSESP – Concursos,

Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o Concurso

Público n.º 001/2024, para preenchimento dos cargos: Analista Previdenciário,

Auxiliar Administrativo e Auxiliar de Serviços Gerais, realizado no dia 26 de maio

de 2024. A convocação se dará de acordo com as necessidades do Instituto

através de Edital específico publicado no Diário Oficial do Município.

  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Catanduva, 18 de junho de 2024

José Roberto Setin

Diretor Superintendente